



BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9
INSC MUNICIPAL: 011452
Rua Newton Craveiro, 391
Junco-Sobral- Ceará
Fone:(88) 2144-8476 - 99698-6490 - 99252.0744
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com
financeirobordando7@gmail.com

PROPOSTA READEQUADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2009.01/2019

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ-CE



OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORME E EPI (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA ATENDER OS FUNCIONÁRIOS INTERNOS E GARIS DA SECRETARIA DE URBANISMO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Newton Craveiro, nº 391, Junco – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 2144-8476 / (88) 9623.7425
- e-mail: bordando7sobral@gmail.com / licitacaobordando7@gmail.com / financeirobordando7@gmail.com
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.

3. Formação do Preço.

LOTE 01 - UNIFORME						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Boné tipo caminhoneiro, confeccionado em brim, tamanho único, costura com linha 100% algodão, acabamento com bordas internas embutidas ou em overloque, alças de ajuste com fecho plástico tipo macho/fêmea na parte posterior, copa arredondada com a metade anterior forrada com tecido interno de reforço e sustentação, borda interna forrada com faixa de tecido encorpado e macio com largura mínima de 3cm, insento de partes salientes, pala frontal ampla na largura e no comprimento, com estrutura interna em plástico flexível, formato predominantemente retangular com os cantos externos arredondados. Cor	UND	B7	120	R\$ 12,83	R\$ 1.539,60



BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Newton Craveiro, 391

Junco-Sobral- Cear

Fone: (88) 2144-8476 - 99698-6490 - 99252.0744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com



	verde escuro.					
02	Calça de elstico para gari, com bolso em tecido tipo brim pesado, na cor predominante verde escuro, com detalhe em faixa reflexiva nas pernas. Tamanho G.	UND	B7	40	R\$ 51,00	R\$ 2.040,00
03	Calça de elstico para gari, com bolso em tecido tipo brim pesado, na cor predominante verde escuro, com detalhe em faixa reflexiva nas pernas. Tamanho GG.	UND	B7	30	R\$ 51,95	R\$ 1.558,50
04	Calça de elstico para gari, com bolso em tecido tipo brim pesado, na cor predominante verde escuro, com detalhe em faixa reflexiva nas pernas. Tamanho M.	UND	B7	40	R\$ 51,00	R\$ 2.040,00
05	Calça de elstico para gari, com bolso em tecido tipo brim pesado, na cor predominante verde escuro, com detalhe em faixa reflexiva nas pernas. Tamanho P.	UND	B7	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
06	Calça social padro feminino, cs mdio, com bolso com forro, tecido externo twowey 100% polister, cor preta. Tamanho G.	UND	B7	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
07	Calça social padro feminino, cs mdio, com bolso com forro, tecido externo twowey 100% polister, cor preta. Tamanho M.	UND	B7	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00
08	Camisa gola polo masculina, manga curta, malha piquet, composio 40% algodo e 60% polister, cor verde claro, peitilho funcional com 12cm, com fechamento em 2 botes, com impresso personalizada em serigrafia, formato a ser definido. Tamanho G.	UND	B7	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
09	Camisa gola polo masculina, manga curta, malha piquet, composio 40% algodo e 60% polister, cor verde claro, peitilho funcional com 12cm, com fechamento em 2 botes, com impresso personalizada em serigrafia, formato a ser definido. Tamanho GG.	UND	B7	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
10	Camisa gola polo masculina, manga curta, malha piquet, composio 40% algodo e 60% polister, cor verde claro, peitilho funcional com 12cm, com fechamento em 2 botes, com impresso personalizada em serigrafia, formato a ser definido. Tamanho M.	UND	B7	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
11	Camisa gola polo masculina, manga longa, malha piquet, composio 40% algodo e 60% polister, cor verde claro, peitilho funcional com 12cm, com fechamento em 2 botes, com impresso personalizada em serigrafia, formato a ser definido. Tamanho GG.	UND	B7	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
12	Camisa gola polo masculina, manga longa, malha piquet, composio 40% algodo e 60% polister, cor verde claro, peitilho funcional com 12cm, com fechamento em 2 botes, com impresso personalizada em serigrafia,	UND	B7	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00



BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Newton Craveiro, 391

Junco-Sobral- Cear

Fone: (88) 2144-8476 - 99698-6490 - 99252.0744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

PRECATORIO
R\$ 222
Rub: 7

	formato a ser definido. Tamanho M.					
13	Camisa social padro feminina, manga curta, cor verde claro, tecido crepe com braso do municpio bordado colorido no lado superior esquerdo. Tamanho G.	UND	B7	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
14	Camisa social padro feminina, manga curta, cor verde claro, tecido crepe com braso do municpio bordado colorido no lado superior esquerdo. Tamanho M.	UND	B7	3	R\$ 41,00	R\$ 123,00
15	Jaleco para gari, manga longa, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominantemente verde escuro, com detalhe em faixa reflexiva na altura da cintura. Tamanho G.	UND	B7	40	R\$ 51,00	R\$ 2.040,00
16	Jaleco para gari, manga longa, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominantemente verde escuro, com detalhe em faixa reflexiva na altura da cintura. Tamanho GG.	UND	B7	30	R\$ 51,01	R\$ 1.530,30
17	Jaleco para gari, manga longa, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominantemente verde escuro, com detalhe em faixa reflexiva na altura da cintura. Tamanho M.	UND	B7	40	R\$ 51,01	R\$ 2.040,40
18	Jaleco para gari, manga longa, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominantemente verde escuro, com detalhe em faixa reflexiva na altura da cintura. Tamanho P.	UND	B7	10	R\$ 50,02	R\$ 500,20
VALOR TOTAL DO LOTE 01: Quinze mil reais.						R\$ 15.000,00

LOTE 02 - EPI (EQUIPAMENTO DE PROTECO INDIVIDUAL)

Item	ESPECIFICAO	UNID.	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Botina de segurana com elstico coberto, cabedal confeccionado em couro curtido ao cromo, solado PU bidensidade preto injetado diretamente ao cabedal. Nmero 36.	PAR	INCOPAR	10	R\$ 47,58	R\$ 475,80
02	Botina de segurana com elstico coberto, cabedal confeccionado em couro curtido ao cromo, solado PU bidensidade preto injetado diretamente ao cabedal. Nmero 37.	PAR	INCOPAR	10	R\$ 47,98	R\$ 479,80
03	Botina de segurana com elstico coberto, cabedal confeccionado em couro curtido ao cromo, solado PU bidensidade preto injetado diretamente ao cabedal. Nmero 38.	PAR	INCOPAR	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
04	Botina de segurana com elstico coberto, cabedal confeccionado em couro curtido ao cromo, solado PU	PAR	INCOPAR	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00

	bidensidade preto injetado diretamente ao cabedal. Número 39.					
05	Botina de segurança com elástico coberto, cabedal confeccionado em couro curtido ao cromo, solado PU bidensidade preto injetado diretamente ao cabedal. Número 40.	PAR	INCOPAR	30	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
06	Botina de segurança com elástico coberto, cabedal confeccionado em couro curtido ao cromo, solado PU bidensidade preto injetado diretamente ao cabedal. Número 42.	PAR	INCOPAR	40	R\$ 50,01	R\$ 2.000,40
07	Luva de segurança confeccionada de borracha nitrílica, sem revestimento interno em flocos de algodão, palma antiderrapante, tamanho único.	PAR	IMPORTADA	120	R\$ 21,95	R\$ 2.634,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02: Oito mil e quinhentos reais.						R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL DOS LOTES: Vinte e três mil e quinhentos reais.						R\$ 23.500,00


VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 23.500,00 (Vinte e três mil e quinhentos reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias úteis.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Sobral, 04 de outubro de 2019


BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
Valdemir Matos Vaz
(PROCURADOR)
RG: 083.834-1-3
CPF: 221.267.323-04